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DATENBLATT

ALADIN XA90R

1. Produktbezeichnung: ALADIN XA90R

2. MaBe und Gewicht: Lange
Breite:
Spielbodenhdhe:
Sicherheitsbereich:
Fallschutz:
Gewicht:

3. Verwendete Materialien

- Pfosten: Duolam-Leimholz in Kiefer mit Vierkleeprofil

- Spielboden und Tréger: Kiefer massiv

- Alle Holzteile sind im Kesseldruckverfahren impragniert

HOLZHOFO

parchi gioco
arredo urbano
ambientazioni
in legno

247 cm

155 cm

84 cm
497x415 cm
21 m?

147 kg

- Dach, Briistungen, Rutsche, Bogeneingang, Kletteraufgang: Polyathylen (PE) in der Masse

eingefarbt und im Rotationsverfahren hergestellt
- Schraubenschutzkappen aus Kunststoff
- Schrauben und Befestigungsmaterial: verzinkt / Edelstahl

4. Gebrauchshinweise und Wartung
- Offentliche Benutzung
- Altersgruppe: 2 -6 Jahre

- Umweltschutz: Bei Abriistung das Gerat dem kommunalen Verwertungsamt ibergeben

5. Zusatzinformationen:
- die Lieferung erfolgt teilweise im Bausatz

- der Transport muss mit fir das Volumen geeigneten Fahrzeugen erfolgen

- der Einbau muss laut beiliegender Montageanleitung erfolgen

Anmerkung:

Diese Produktkartei entspricht den Vorschriften des Gesetztes Nr. 206 vom 06.09.2005

,Verbrauchskodex*
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